



Fagråd helseberedskap og akuttmedisinske kjede
St. Olavs hospital og kommunene i opptaksområdet

Innkalling

Møtetittel	Fagråd helseberedskap og akuttmedisinsk kjede				
Møtenummer	6/23	Møtedato	30.11.2023	Sted	Teams
Møteleder	Erlend Vandvik				
Neste møte	Dato		Tidspunkt		Sted
Referent					
Nettsted	https://ekstranett.helse-midt.no/stolavsamarbeidsutvalg/akutt/default.aspx				
Deltakere	Se bakerste side				

Saksliste:

Når	Hva	Ansvar
0830-0930	<p>ÅRLIG STATUS PÅ TILTAK I HANDLINGSPLAN I HELSEFELLESKAPET – OPPDRAG TIL FAGRÅD</p> <p>kort status på arbeidet knyttet til tiltak i Helsefelleskapets Handlingsplan <i>5-6 min til presentasjon av status og 4-5 min til spørsmål/innspill/kommentarer</i></p> <p>3.1; En sammenhengende og koordinert akuttmedisinsk kjede (utenfor sykehus). 3.2; Utnytte felles læringspunkter i pandemihåndteringen. 3.3; Styrket felles generelt beredskapsarbeid</p> <p>Diskusjonssak. Forslag til status presenteres i møtet</p>	Erlend
0930-0945	<p>Helseberedskapsmeldingen</p> <p>https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/en-motstandsdyktig-helseberedskap/id3015865/</p> <p>seks risikoområder:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Sammensatte trusler og krig 2. Digitale trusler og sårbarheter 3. Forsyningssikkerhet med vekt på tilgang til medisinske mottiltak 4. Pandemi og smittevern 5. Trygg vannforsyning 6. Atomhendelser som kan true liv og helse <p>Fire grep:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. endrer og styrker måten vi jobber med helseberedskap. <ul style="list-style-type: none"> • systematiserer arbeidet med risiko- og sårbarhetsanalyser, • vi skal arbeide mer systematisk med planverk, og • vi skal øve mer og vi skal øve riktig. 2. øke evnen til fleksibilitet og omstilling. <ul style="list-style-type: none"> • må skaffe oss bedre oversikt over personellressurser og bruke ressursene der behovet er størst • bruke rett kompetanse på rett plass • ha systemer for hvordan vi omdisponerer ressurser når det er nødvendig, og at vi 	

Når	Hva	Ansvar
	<ul style="list-style-type: none"> • raskt og systematisk kan mobilisere reservepersonell som for eksempel studenter, pensjonister eller frivilligheten <ol style="list-style-type: none"> 3. styrker samvirket på tvers av sektorer, og samarbeidet med frivillig sektor og med næringslivet 4. styrke det internasjonale samarbeidet. <p>Diskusjonssak. Hvordan kan fagrådet ta tak i dette?</p>	
0945-1000	<p>Rapport Pasienttilstrømning - forankring og innspillsrunde</p> <ul style="list-style-type: none"> · ASU ber kommunene og sykehuset om å gjennomføre en forankringsprosess av rapporten i sine virksomheter. · Det gjennomføres herved en innspillsrunde – spesielt bes det om innspill på <u>hvilke tiltak</u> som bør prioriteres for videre oppfølging og operasjonisering. · Så langt det lar seg gjøre bes kommunene om å fremsende innspill kommunegruppevis. · Innspills frist: 15.12.23. <p>Diskusjonssak. Hvordan kan fagrådet bidra til god forankring og innspill fra kommunene?</p>	
1000-1015	<p>Innspill til stortingsmelding om akuttmedisinske tjenester</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Hva er de viktigste utfordringene vi bør omtale i meldingen? 2. Hvilke tiltak er aktuelle, herunder spesielt hvordan nye samarbeids- og arbeidsformer og teknologisk utvikling kan bidra til et faglig godt og bærekraftig akuttmedisinsk tilbud i hele landet? 3. Er det pågående arbeid eller gode eksempler som departementet bør være kjent 4. med? <p>Diskusjonssak. Hvordan har deltakere i fagrådet tatt tak i dette? Er det behov for felles innspill slik at det blir forsterket?</p>	